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 معطلی در شیکاگو
انصراف در تهران

 کمیته انضباطی 
به هیچ کس رحم نکرد!

بازجویی از سروقامتان تیم ملی ایران در آمریکا تکذیب شد رای بـازی جنجالی پرسپولیس-سپاهان اعلام شد

نهم خرداد بود که از اولین لیســت 
بلژیکی  سرمربی  ویلموتس،  مارک 
تیم ملی کشــورمان رونمایی شد و همانطور که 
انتظار می رفت این لیست تفاوتی با آخرین لیست 
کی روش نداشت و اللهیار صیادمنش تنها تازه وارد 
اولین اردوی تیم ملی با هدایت سرمربی بلژیکی 
بود. حالا و بعد از گذشــت حدود یک ماه دومین 
لیست ویلموتس برای برگزاری اردوی کوتاه مدت 
تیم ملی منتشــر شــد و این بار دیگر خبری از 
نام های تکراری نیســت و در واقع لیست جدید و 
23 نفره ویلموتس پر ز شگفتی و سورپرایز است! 
در واقع دیروز یکی از خاص ترین لیست های تیم 
ملی در سال های اخیر منتشر شد و بازیکنانی که 
در اردوی قبلی غایب بوده اند یا کلا سابقه حضور 
در تیــم ملــی را نداشــتند از ســوی کادر فنی 
فراخوانده شدند. نکته جالب در لیست ویلموتس 
عــدم حضور بازیکنــان باتجربه و لژیونر اســت. 
ســرمربی بلژیکی تیــم ملی در این لیســت از 
بازیکنــان لیگ برتری که اغلب جوان هســتند، 
اســتفاده کرده. به نظر دلیل این اقدام ویلموتس 
شناخت بیشتر از بازیکنان داخلی است تا بتواند 
پس از آشنایی با این بازیکنان از برخی از آن ها در 
لیســت تیم ملی برای اردوی شهریورماه استفاده 
کند و احتمالا تغییراتی در ترکیب ملی پوشــان 
ایجاد کند. با این حال باتوجه به نام های جدید که 
برخــی از آن ها تا فصل قبــل در لیگ یک توپ 
می زده اند این سوال به وجود می آید که ویلموتس 
با چه شناختی و مشــاوره گرفتن از چه کسانی 
اقدام به دعوت این بازیکنان کرده اســت؟ سوالی 
که با توجه به قرار داشتن در فصل نقل وانتقالات 
شــائبه زیادی را به وجود می آورد زیرا حضور در 
تیم ملــی می تواند باعث افزایش قیمت بازیکنان 
شود. برای مثال در لیست جدید تیم ملی، محمد 
محبــی و پیمان رنجبری فصل قبل در لیگ یک 
حضور داشتند یا در مورد سعید واسعی که در تیم 
پیکان حضور داشــته، فصل گذشته آمار 3 گل و 
یک پاس گل را به ثبت رســانده در حالی که در 
همان تیم پیکان، عیســی آل کثیر 8 گل به ثمر 
رســانده و 2 پاس گل هــم داده اما به تیم ملی 
دعوت نشده است. البته شاید بتوان اختلاف سنی 
5 ساله این 2 بازیکن را مطرح کرد اما آمار واسعی 
بــا توجــه به ســن و ســالش)24 ســال( آمار 
شگفت انگیزی نیست که بتوان آن را به عنوان یک 
پدیده حساب کرد. در ادامه نگاهی خواهیم داشت 

به نکاتی از لیست 23 نفره ویلموتس.
 مهرداد محمدی تنها لژیونر دعوت شده به این 

اردوست.
 8 بازیکن از این لیســت نفراتی بوده اند که در 

همین پنجره نقل وانتقالاتی بــه تیم های جدید 
پیوســته اند. علی کریمــی، آرش رضاوند و رضا 
اسدی هم با پایان یافتن قراردادشان با استقلال و 

سایپا ممکن است به این جمع اضافه شوند.
 محمــد انصاری در حالی به اردو دعوت شــده 
که حدود 7 ماه بــه دلیل پارگی رباط صلیبی از 
میادین دور بود و تمرینات خود را تازه آغاز کرده 

است.
 احمد گوهری در هفته های پایانی فصل گذشته 
ذخیره رحمان احمدی بود اما به واسطه عملکرد 
کلی خود در طول فصل دعوت شده است. با این 
حــال دروازه بان های دیگری که در لیگ عملکرد 
نســبتا خوبی داشــتند از جمله محمدحســین 
اکبرمنــادی، کوروش ملکی، حامــد لک، حامد 
فلاح زاده، احسان مرادیان و... در این لیست جایی 

ندارند.
 دور از ذهن ترین نفراتی که برای اردوی تیرماه 
دعوت شــده اند، آقــای گل های فصل گذشــته 
لیگ دســته یک ایران هســتند. این 2 در حالی 
تنها مهاجمان لیســت فعلی تیم ملی هستند که 
بازیکنان دیگــری از جمله امین قاســمی نژاد و 
یونس شاکری هم در لیگ برتر فصلی فوق العاده 
سپری کرده بودند اما به تیم ملی راه پیدا نکردند.

 مهــدی مومنی، حســن بیت ســعید و محمد 
قاســمی نژاد هم در زمره بهترین پاسور های لیگ 
فصل قبــل بودند اما برخــلاف محمد کریمی و 
سعید آقایی دعوت نشده اند. به نظر می رسد علاوه 
بر عملکرد خوب در تیم های باشگاهی سن پایین 
بازیکنان هم ملاک مهمی بــرای کادر فنی تیم 

ملی بوده است.
 این شــاید تنها لیست تاریخ تیم ملی باشد که 
تیم پیکان در آن از نظر تعداد بازیکنان دعوت شده 

رکورددار است.

شــوک بلژیکی!
لیست عجیب و غریب ویلموتس برای دومین اردوی تیم ملی

فهرست 23 بازیکن دعوت شده
مظاهری،  محمدرشــید  دروازه بان ها:   

مهدی امینی، احمد گوهری
 مدافعان: محمد انصاری، محمدحسین 
مرادمند، ســیاوش یزدانی، ایمان سلیمی، 
دانیال اسماعیلی فر، مهدی شیری، محمد 

نادری و سعید آقایی
 هافبک هــا: علــی کریمــی، احمــد 
امیرحســین  اســدی،  رضا  عبــدا...زاده، 
کریمی، مهــرداد محمدی، محمد محبی، 
محمــد کریمی، ســعید واســعی، آرش 

رضاوند و مجید علیاری 
 مهاجمان: شهریار مغانلو و پیمان رنجبری

استقلال محکوم شد، پرسپولیس نه!
کمیته وضعیت بازیکنان فدراســیون فوتبال آرای خود را در خصوص 
تعــدادی از پرونده هــای مطروحــه در این کمیته نســبت به برخی 
باشگاه های مورد شکایت اعلام کرد. در پرونده شکایت باشگاه پیکان از 
پرسپولیس در خصوص سیامک نعمتی، کمیته وضعیت پس از بررسی 
پرونده اعلام کرد شــکایت پیکان وارد نیســت. اما در پرونده شکایت 
باشگاه پیکان از استقلال تهران در خصوص شاهین طاهرخانی، باشگاه 
استقلال به پرداخت مبلغ 50 میلیون تومان بابت 2 سال حق آموزش 

این بازیکن محکوم شد.

 بودیمیر خبر از شکایت داد
ماریــو بودیمیــر، مهاجم کروات بعــد از یک نیم فصــل حضور در تیم 
پرســپولیس تصمیم گرفت تا به کرواســی برگردد و پیراهن لوکوموتیو 
این کشــور را به تن کرده است. او درباره دوران حضور کوتاه مدت خود 
در تیم پرسپولیس گفت: »باشــگاه پرسپولیس هیچ پولی به من نداده 
ولی باید صبور باشم. فیفا همه مسائل را حل می کند. منتظرم فیفا این 
مســئله را حل کند و پولی که حقم است را بگیرم.« در این شرایط باید 
منتظر ماند تا در نهایت مثل بســیاری از پرونده های فوتبال ایران، پای 

فیفا به وسط بیاید.

رفتنم از پرسپولیس یک نقشه بود
حمله تاریخی برانکو به مدیران پرسپولیس

 چشمی می رود،
 اسدی می آید

 آرش رضاوند 
به استقـلال پیوست

 وحید امیری 
بازیکن آزاد شد

دیاباته سرزن، راست پا و پنالتی زن

شــوک  بلژیکی!
لیست عجیب و غریب ویلموتس برای دومین اردوی تیم ملی

جالب و خواندنی از خرید جدید استقلال


